

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2025-FMS
Processo Administrativo Nº 2025011623
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 09/10/2025 10:32:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:33
ADESIVO PLASTICO BISNAGA 75 G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 56595
Descrição: ADESIVO PLASTICO BISNAGA 75 G			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 763,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	365	12.072.665/0001-90	8,94	5,09		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	447	41.403.240/0001-14	8,89	5,10	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	532	10.354.029/0001-25	6,29	3,65		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	300	10.942.831/0001-36	8,94	3,76	3,0137	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	541	13.879.139/0001-07	8,00	3,66		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	481	21.896.826/0001-50	8,94	6,05	65,3005	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:33
DILUENTE AGUARRÁS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: EUCATEX	Modelo: 53421
Descrição: DILUENTE AGUARRÁS			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 14,83	Valor Total: 593,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	981	12.072.665/0001-90	20,35	14,83		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	467	41.403.240/0001-14	20,25	14,84	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	220	10.354.029/0001-25	12,89	7,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	244	13.879.139/0001-07	19,90	7,98		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:33
ALIZAR DE MADEIRA (MEIA CANA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TAUARI	Modelo: ALIZAR DE MADEIRA (MEIA CANA)
Descrição: ALIZAR DE MADEIRA (MEIA CANA)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 306,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	632	10.354.029/0001-25	6,29	6,12		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	098	41.403.240/0001-14	8,92	8,92	45,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	155	21.896.826/0001-50	8,99	6,11		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:33
ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: THOMPSON	Modelo: 82898
Descrição: ANEL DE VEDAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 247,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	752	12.072.665/0001-90	12,87	4,94		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	296	10.942.831/0001-36	12,87	6,95	40,69	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	040	41.403.240/0001-14	12,80	12,80	84,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	070	10.354.029/0001-25	6,89	4,79		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	439	13.879.139/0001-07	11,00	4,80		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:33
ARAME FARPADO DIÂMETRO 1,60MM (ROLO 500 M)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MONUMENTAL	Modelo: ARAME FARPADO DIÂMETRO 1,60MM (ROLO 500 M)
Descrição: ARAME FARPADO DIÂMETRO 1,60MM (ROLO 500 M)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 257,99	Valor Total: 2.579,90	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	446	10.354.029/0001-25	269,50	257,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	946	12.072.665/0001-90	385,00	379,99	47,29	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	484	41.403.240/0001-14	384,80	384,80	1,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	650	13.879.139/0001-07	380,00	258,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
ARAME GALVANIZADO Nº 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MONUMENTAL	Modelo: ARAME GALVANIZADO Nº 10
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 10		Valor Unit.: 10,64	Valor Total: 212,80
Quantidade: 20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	767	10.354.029/0001-25	10,64	10,64		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	096	12.072.665/0001-90	15,20	15,17	42,58	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	028	41.403.240/0001-14	15,18	15,18	0,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
ARAME GALVANIZADO Nº 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MONUMENTAL	Modelo: ARAME GALVANIZADO Nº 14
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 14		Valor Unit.: 12,01	Valor Total: 240,20
Quantidade: 20			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	641	10.354.029/0001-25	12,01	12,01		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	004	41.403.240/0001-14	17,14	17,14	42,71	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
ARAME GALVANIZADO Nº 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MONUMENTAL	Modelo: ARAME GALVANIZADO Nº 18
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 14,37	Valor Total: 215,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	861	10.354.029/0001-25	14,37	14,37		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	287	12.072.665/0001-90	20,53	20,49	42,59	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	807	41.403.240/0001-14	20,50	20,50	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
AREIA FINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: CRISTALINA	Modelo: AREIA FINA
Descrição: AREIA FINA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 79,99	Valor Total: 15.998,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	237	10.354.029/0001-25	159,90	79,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	056	12.072.665/0001-90	200,30	93,69	17,13	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	514	41.403.240/0001-14	200,20	200,20	113,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	501	13.879.139/0001-07	179,00	80,00		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
AREIA GROSSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: SÃO BARTOLOMEU	Modelo: AREIA GROSSA
Descrição: AREIA GROSSA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 14.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	002	10.354.029/0001-25	149,50	140,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	961	12.072.665/0001-90	158,00	141,99	1,42	Sim

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	764	41.403.240/0001-14	157,99	157,99	11,27	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	120	13.879.139/0001-07	229,00	146,00		Sim

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
AREIA MÉDIA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: SÃO BARTOLOMEU	Modelo: AREIA MÉDIA
Descrição: AREIA MÉDIA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 103,00		Valor Total: 20.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	477	10.354.029/0001-25	159,90	103,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	033	12.072.665/0001-90	183,31	104,89	1,84	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	364	41.403.240/0001-14	183,30	183,30	74,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	806	13.879.139/0001-07	179,00	125,88		Sim

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:34
ARGAMASSA BARITADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BARIMIX	Modelo: ARGAMASSA BARITADA
Descrição: ARGAMASSA BARITADA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 250,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	009	10.354.029/0001-25	1,25	1,25		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	376	41.403.240/0001-14	1,69	1,69	35,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE SEMI-FLEXÍVEL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: KG Marca: SIKA Modelo: ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE SEMI-FLEXÍVEL

Descrição: ARGAMASSA IMPERMEABILIZANTE SEMI-FLEXÍVEL

Quantidade: 100 Valor Unit.: 2,78 Valor Total: 278,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	568	10.354.029/0001-25	2,78	2,78		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	776	41.403.240/0001-14	7,09	7,09	155,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
ARGAMASSA DE CIMENTO COLA FLEXIVEL (EXTERIOR) - ACIII

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: IMAR Modelo: ARGAMASSA DE CIMENTO COLA FLEX. ACIII

Descrição: ARGAMASSA DE CIMENTO COLA FLEXIVEL (EXTERIOR) - ACIII

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 129,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	242	10.354.029/0001-25	1,31	1,29		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	178	12.072.665/0001-90	2,09	1,30	0,78	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	001	41.403.240/0001-14	2,08	2,08	60,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
ARGAMASSA DE REJUNTAMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: REJUMASSA Modelo: REJUNTE

Descrição: ARGAMASSA DE REJUNTAMENTO

Quantidade: 50 Valor Unit.: 4,57 Valor Total: 228,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	691	12.072.665/0001-90	7,40	4,57		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	792	41.403.240/0001-14	7,35	7,35	60,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	463	10.354.029/0001-25	5,18	1,85		Sim

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	994	13.879.139/0001-07	6,90	1,87		Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
ASSENTO SIMPLES EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECA	Modelo: ASSENTO SIMPLES
Descrição: ASSENTO SIMPLES EM POLIPROPILENO PARA VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 32,44	Valor Total: 6.488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	102	41.403.240/0001-14	32,44	32,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	274	10.354.029/0001-25	18,95	2,20		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	490	13.879.139/0001-07	29,95	2,38		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME	101	21.896.826/0001-50	32,44	29,94	1157,98 32	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA (HIDRA/DOCOL OU EQUIVALENTE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DOCOL	Modelo: BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL
Descrição: BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA (HIDRA/DOCOL OU EQUIVALENTE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 119,49	Valor Total: 5.974,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	703	10.354.029/0001-25	119,49	119,49		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	373	12.072.665/0001-90	173,14	164,42	37,60	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	941	10.942.831/0001-36	173,14	164,43	0,01	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	949	41.403.240/0001-14	173,10	173,10	5,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	504	13.879.139/0001-07	169,99	119,00		Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
BOLSA DE LIGAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PLASTILIT **Modelo:** BOLSA DE LIGAÇÃO
Descrição: BOLSA DE LIGAÇÃO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 4,79 **Valor Total:** 239,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	086	10.354.029/0001-25	4,95	4,79		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	956	12.072.665/0001-90	7,87	4,89	2,09	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	169	41.403.240/0001-14	7,86	7,86	60,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	075	13.879.139/0001-07	7,00	4,80		Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
BRAÇO METÁLICO PARA CHUVEIRO 30 CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** ALUMAV ALUMINIOS **Modelo:** 75230
Descrição: BRAÇO METÁLICO PARA CHUVEIRO 30 CM
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 8,89 **Valor Total:** 444,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	207	12.072.665/0001-90	32,23	8,89		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	739	10.354.029/0001-25	19,79	8,90	0,11	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	028	10.942.831/0001-36	32,23	8,95	0,56	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	610	41.403.240/0001-14	32,15	32,15	259,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	268	13.879.139/0001-07	23,90	23,90		Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
BRITA Nº 0**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** M³ **Marca:** CIPLAN **Modelo:** BRITA Nº 0
Descrição: BRITA Nº 0
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 154,49 **Valor Total:** 15.449,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	225	10.354.029/0001-25	154,49	154,49		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	920	12.072.665/0001-90	164,37	164,34	6,38	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	606	41.403.240/0001-14	164,35	164,35	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:35
BRITA Nº 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M³	Marca: CIPLAN	Modelo: BRITA Nº 1
Descrição: BRITA Nº 1			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 140,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	101	10.354.029/0001-25	154,49	140,00		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	830	12.072.665/0001-90	156,74	147,99	5,71	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	520	41.403.240/0001-14	156,70	156,70	5,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BROCA DE VIDIA DIÂMETRO 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKITA	Modelo: 69789
Descrição: BROCA DE VIDIA DIÂMETRO 1/2"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,73	Valor Total: 394,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	832	12.072.665/0001-90	20,51	19,73		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	580	41.403.240/0001-14	20,48	19,74	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	093	10.354.029/0001-25	8,79	7,85		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	079	13.879.139/0001-07	19,95	7,80		Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE NYLON S-10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: BUCHA NYLON S10
Descrição: BUCHA DE NYLON S-10			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 117,00	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	003	41.403.240/0001-14	0,45	0,39		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	098	12.072.665/0001-90	0,46	0,04		Sim
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	121	10.354.029/0001-25	0,09	0,05	25,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	897	13.879.139/0001-07	0,40	0,03		Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE NYLON S-6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: BUCHA NYLON S6
Descrição: BUCHA DE NYLON S-6	Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,18	Valor Total: 54,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	789	41.403.240/0001-14	0,18	0,18		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	979	12.072.665/0001-90	0,19	0,02		Sim
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	916	10.354.029/0001-25	0,05	0,03	50,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	961	13.879.139/0001-07	0,18	0,01		Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE NYLON S-8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: BUCHA NYLON S8
Descrição: BUCHA DE NYLON S-8	Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,23	Valor Total: 69,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	385	41.403.240/0001-14	0,24	0,23		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	804	12.072.665/0001-90	0,24	0,03		Sim
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	303	10.354.029/0001-25	0,08	0,08	166,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	992	13.879.139/0001-07	0,22	0,02		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM - (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTILIT	Modelo: BUCHA DE RED. LONGA 50 X 40 MM - (ESGOTO)
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO LONGA 50 X 40 MM - (ESGOTO)		Quantidade: 50	Valor Total: 75,00
		Valor Unit.: 1,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	173	10.354.029/0001-25	1,74	1,50		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	271	12.072.665/0001-90	2,88	1,59	6,00	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	787	10.942.831/0001-36	2,88	1,60	0,63	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	315	41.403.240/0001-14	2,87	2,87	79,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 50 X 40 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: BUCHA DE RED. SOLDAVEL CURTA 50 X 40 MM
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO SOLDAVEL CURTA 50 X 40 MM		Quantidade: 50	Valor Total: 137,50
		Valor Unit.: 2,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	023	10.354.029/0001-25	2,75	2,75		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	439	12.072.665/0001-90	4,10	4,08	48,36	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	884	41.403.240/0001-14	4,09	4,09	0,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO - S6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: BUCHA NYLON PARAFUSO
Descrição: BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO - S6		Quantidade: 500	Valor Total: 220,00
		Valor Unit.: 0,44	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	651	41.403.240/0001-14	0,44	0,44		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	046	10.354.029/0001-25	0,30	0,17		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	571	13.879.139/0001-07	0,42	0,19		Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:36
BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO S16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: BUCHA NYLON S16
Descrição: BUCHA DE NYLON COM PARAFUSO S16			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 199,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	630	41.403.240/0001-14	3,99	3,99		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	917	10.354.029/0001-25	1,75	1,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IV	Modelo: BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-6
Descrição: BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-6			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,10	Valor Total: 5,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	706	10.354.029/0001-25	0,10	0,10		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	560	41.403.240/0001-14	0,14	0,14	40,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	377	12.072.665/0001-90	0,14	0,01		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	141	13.879.139/0001-07	0,13	0,01		Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-8

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: IV PLAST	Modelo: 9194
Descrição: BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-8			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,04	Valor Total: 2,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	700	12.072.665/0001-90	0,19	0,04		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	998	41.403.240/0001-14	0,19	0,19	375,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	655	10.354.029/0001-25	0,15	0,02		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	891	13.879.139/0001-07	0,18	0,01		Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CORFIO	Modelo: CABO FLEXIVEL
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,05	Valor Total: 4.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	731	41.403.240/0001-14	4,05	4,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	829	10.354.029/0001-25	2,89	1,83		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	717	13.879.139/0001-07	3,90	1,84		Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: NEW LIGHT	Modelo: 2X2,5MM
Descrição: CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,74	Valor Total: 2.055,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	127	12.072.665/0001-90	5,70	2,74		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	728	41.403.240/0001-14	5,68	5,68	107,30	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	760	10.354.029/0001-25	3,98	2,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	384	13.879.139/0001-07	5,65	2,67		Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
CADEADO Nº 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo: CADEADO Nº 20
Descrição: CADEADO Nº 20			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,50		Valor Total: 675,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	762	10.354.029/0001-25	13,89	13,50		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	169	41.403.240/0001-14	18,53	13,67	1,26	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	860	10.942.831/0001-36	18,56	13,68	0,07	Sim
4 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	403	12.072.665/0001-90	18,56	13,88	1,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	472	13.879.139/0001-07	18,00	13,59		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	569	21.896.826/0001-50	18,56	17,99	32,3767	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
CADEADO Nº 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STAM	Modelo: CADEADO Nº 30
Descrição: CADEADO Nº 30			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,35		Valor Total: 867,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	629	10.354.029/0001-25	17,89	17,35		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	934	41.403.240/0001-14	25,49	18,55	6,92	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	613	10.942.831/0001-36	25,53	18,56	0,05	Sim
4 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	365	12.072.665/0001-90	25,53	25,29	36,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	293	13.879.139/0001-07	25,30	17,40		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	076	21.896.826/0001-50	25,53	25,48	46,4368	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:37
CADEADO Nº 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PADO	Modelo: CADEADO N50
Descrição: CADEADO Nº 50			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 40,20	Valor Total: 2.010,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	727	41.403.240/0001-14	59,00	40,20		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	598	10.942.831/0001-36	59,07	40,21	0,02	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	948	12.072.665/0001-90	59,07	50,75	26,21	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	218	10.354.029/0001-25	39,49	16,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	672	13.879.139/0001-07	56,90	17,00		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	272	21.896.826/0001-50	59,07	50,74	198,4706	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:38
CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 LTS. COM TAMPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 286,00	Valor Total: 8.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	818	10.354.029/0001-25	339,99	286,00		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	839	41.403.240/0001-14	481,00	481,00	68,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	302	13.879.139/0001-07	380,00	287,00		Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:38
CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LTS. COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FORTLEV	Modelo: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LTS. COM TAMPA
Descrição: CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LTS. COM TAMPA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 190,00	Valor Total: 3.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	866	10.354.029/0001-25	194,75	190,00		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	624	41.403.240/0001-14	321,00	321,00	68,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	993	13.879.139/0001-07	221,15	189,90		Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:38
CAIXA DE DESCARGA (PVC) 9 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ASTRA	Modelo: CAIXA DE DESCARGA (PVC) 9 LITROS
Descrição: CAIXA DE DESCARGA (PVC) 9 LITROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,49	Valor Total: 529,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	111	10.354.029/0001-25	34,49	26,49		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	119	10.942.831/0001-36	41,51	26,87	1,43	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	307	41.403.240/0001-14	41,51	41,51	54,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	469	13.879.139/0001-07	41,00	26,50		Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:38
CERÂMICA REVESTIMENTO DE PAREDE 30 X 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: karina	Modelo: CERAMICA 30 40
Descrição: CERÂMICA REVESTIMENTO DE PAREDE 30 X 40			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 46,22	Valor Total: 9.244,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	994	41.403.240/0001-14	46,22	46,22		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	412	10.354.029/0001-25	19,95	19,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	898	13.879.139/0001-07	29,90	29,90		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:38
CERAMICA 45x45 PISO PEI MAIOR OU IGUAL A 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: KARINA	Modelo: CERAMICA 45x45 PISO PEI MAIOR OU IGUAL A 4
Descrição: CERAMICA 45x45 PISO PEI MAIOR OU IGUAL A 4		Quantidade: 200	Valor Total: 3.590,00
		Valor Unit.: 17,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	960	10.354.029/0001-25	17,95	17,95		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	013	41.403.240/0001-14	25,60	25,60	42,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	210	13.879.139/0001-07	25,00	25,00		Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:38
CHAPA DE LATÃO PARA SUPORTE DE DIVISÓRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GRAVIA	Modelo: CHAPA DE LATÃO PARA SUPORTE DE DIVISÓRIAS
Descrição: CHAPA DE LATÃO PARA SUPORTE DE DIVISÓRIAS		Quantidade: 50	Valor Total: 2.269,50
		Valor Unit.: 45,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	902	10.354.029/0001-25	45,39	45,39		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	316	41.403.240/0001-14	64,86	64,86	42,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:39
CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA 15A/250V (COMPRIMENTO DO CABO = 1,5M)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DECORLUX	Modelo: 15 A 250A
Descrição: CHAVE DE BOIA AUTOMÁTICA 15A/250V (COMPRIMENTO DO CABO = 1,5M)		Quantidade: 125	Valor Total: 3.373,75
		Valor Unit.: 26,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	928	12.072.665/0001-90	49,25	26,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	696	10.942.831/0001-36	49,25	39,69	47,05	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	768	41.403.240/0001-14	49,25	49,25	24,09	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	087	10.354.029/0001-25	35,22	21,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	486	13.879.139/0001-07	52,90	21,98		Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:39
CHUVEIRO ELETRICO EM PVC (3 TEMPERATURAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HYDRA	Modelo: CHUVEIRO ELETRICO EM PVC (3 TEMPERATURAS)
Descrição: CHUVEIRO ELETRICO EM PVC (3 TEMPERATURAS)		Quantidade: 100	Valor Total: 3.699,00
Valor Unit.: 36,99			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	716	10.354.029/0001-25	39,50	36,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	872	10.942.831/0001-36	67,54	55,29	49,47	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	598	41.403.240/0001-14	67,50	67,50	22,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	059	13.879.139/0001-07	59,95	37,00		Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:39
CIMENTO PORTLAND CPII-32 - CIMENTO P32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CAMPEÃO	Modelo: CIMENTO PORTLAND CPII-32 - CIMENTO P32
Descrição: CIMENTO PORTLAND CPII-32 - CIMENTO P32		Quantidade: 15.000	Valor Total: 8.100,00
Valor Unit.: 0,54			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	435	10.354.029/0001-25	0,54	0,54		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	018	41.403.240/0001-14	0,95	0,95	75,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	470	13.879.139/0001-07	0,64	0,64		Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:39
COLA BRANCA

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: UNIPEGA	Modelo: 74149
Descrição: COLA BRANCA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 18,52	Valor Total: 1.111,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	461	12.072.665/0001-90	29,99	18,52		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	415	10.942.831/0001-36	29,99	18,53	0,05	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	983	41.403.240/0001-14	29,85	29,85	61,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	752	10.354.029/0001-25	14,89	10,94		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	466	13.879.139/0001-07	23,00	10,95		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	304	21.896.826/0001-50	29,99	22,98	109,8630	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:39
CURVA 90 GRAUS CURTA DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: CURVA 90 GRAUS CURTA DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)
Descrição: CURVA 90 GRAUS CURTA DIAMETRO 40 mm (ESGOTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	330	10.354.029/0001-25	2,89	2,70		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	994	10.942.831/0001-36	5,32	3,20	18,52	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	955	12.072.665/0001-90	5,32	5,29	65,31	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	884	41.403.240/0001-14	5,30	5,30	0,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	950	13.879.139/0001-07	5,30	2,73		Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:39
CURVA 90 GRAUS SOLDÁVEL DIAMETRO 25 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 100220
Descrição: CURVA 90 GRAUS SOLDÁVEL DIAMETRO 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,87	Valor Total: 287,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	322	12.072.665/0001-90	3,81	2,87		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	653	10.942.831/0001-36	3,81	2,88	0,35	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	354	41.403.240/0001-14	3,79	3,79	31,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	352	10.354.029/0001-25	1,89	1,67		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	180	13.879.139/0001-07	3,60	1,68		Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:40
DISCO DE CORTE DIÂMETRO 5/8"- 10"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STAR	Modelo: DISCO DE CORTE DIÂMETRO 5/8"- 10"
Descrição: DISCO DE CORTE DIÂMETRO 5/8"- 10"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,26	Valor Total: 165,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	825	10.354.029/0001-25	8,26	8,26		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	435	41.403.240/0001-14	11,78	11,78	42,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:40
DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OUROLUX	Modelo: 26050
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 4,79	Valor Total: 838,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	058	12.072.665/0001-90	11,17	4,79		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	468	41.403.240/0001-14	11,12	11,12	132,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	419	10.354.029/0001-25	7,95	4,56		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	404	13.879.139/0001-07	10,90	4,58		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	185	21.896.826/0001-50	11,17	10,89	137,7729	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:40
DISJUNTOR MONOPOLAR DE 35 A 50-A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OURLUX	Modelo: 26052
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 35 A 50-A			
Quantidade: 175	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.048,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	448	12.072.665/0001-90	14,35	5,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	473	41.403.240/0001-14	14,30	14,30	138,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	396	10.354.029/0001-25	9,89	0,86		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	965	13.879.139/0001-07	13,00	6,00		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	776	21.896.826/0001-50	14,35	12,99	116,5000	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:40
DOBRADIÇA COM MOLA PARA PORTA/DIVISORIAS DE MÁRMORE E GRANITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DOBRAD. C/ MOLA PARA PORTA/DIVISORIAS
Descrição: DOBRADIÇA COM MOLA PARA PORTA/DIVISORIAS DE MÁRMORE E GRANITO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 1.799,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	535	10.354.029/0001-25	45,68	35,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	241	41.403.240/0001-14	65,27	65,27	81,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	642	13.879.139/0001-07	64,00	36,00		Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:40
DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3.1/2 x 3" COM PARAFUSO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EBANO	Modelo: DOBRADICA FERRO POLIO
Descrição: DOBRADIÇA FERRO POLIDO 3.1/2 x 3" COM PARAFUSO			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 11,37	Valor Total: 2.842,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	302	41.403.240/0001-14	11,37	11,37		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	242	10.354.029/0001-25	5,89	0,76		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	518	13.879.139/0001-07	11,90	0,70		Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:41
ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASBOHN	Modelo: 67316
Descrição: ESPUDE PARA LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,54	Valor Total: 154,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	963	12.072.665/0001-90	8,38	1,54		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	404	10.942.831/0001-36	8,38	1,64	6,49	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	392	41.403.240/0001-14	8,37	8,37	410,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	834	10.354.029/0001-25	4,89	1,13		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	918	13.879.139/0001-07	7,95	1,14		Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:41
FECHADURA TIPO ALAVANCA 2230 LAFONTE /8749-E16 IMAB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EBANO	Modelo: FECHADURA ALAVANCA
Descrição: FECHADURA TIPO ALAVANCA 2230 LAFONTE /8749-E16 IMAB			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 88,42	Valor Total: 8.842,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	957	41.403.240/0001-14	88,42	88,42		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	137	10.354.029/0001-25	44,39	37,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	538	13.879.139/0001-07	85,00	38,00		Sim
VEAR TECNOLOGIA LTDA	653	45.704.834/0001-16	88,40	88,40	132,6316	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:41
FERRO REDONDO 1/2" (CHEIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTORAÇO	Modelo: FERRO REDONDO 1/2" (CHEIO)
Descrição: FERRO REDONDO 1/2" (CHEIO)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,48	Valor Total: 1.944,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	440	10.354.029/0001-25	6,48	6,48		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	110	12.072.665/0001-90	9,26	9,25	42,75	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	866	41.403.240/0001-14	9,26	9,26	0,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:41
FERRO REDONDO 3/8" (CHEIO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTORAÇO	Modelo: FERRO REDONDO 3/8" (CHEIO)
Descrição: FERRO REDONDO 3/8" (CHEIO)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 6,39	Valor Total: 1.917,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	099	10.354.029/0001-25	6,39	6,39		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	464	41.403.240/0001-14	9,18	9,18	43,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:41
FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 4 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TEENFLEX	Modelo: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 4 MM2
Descrição: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 4 MM2			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	714	10.354.029/0001-25	3,29	2,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	307	41.403.240/0001-14	4,68	4,68	56,52	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	322	13.879.139/0001-07	3,98	3,00		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:41
FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: TEENFLEX	Modelo: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 2,5 MM2
Descrição: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 2,5 MM2		Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,49
			Valor Total: 1.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	765	10.354.029/0001-25	1,74	1,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	653	41.403.240/0001-14	2,49	2,49	67,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	623	13.879.139/0001-07	2,50	1,50		Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
FITA CREPE 19MM (50 M)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: ADERE	Modelo: FITA CREPE 19MM
Descrição: FITA CREPE 19MM (50 M)		Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,98
			Valor Total: 1.494,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	170	41.403.240/0001-14	4,98	4,98		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	145	12.072.665/0001-90	5,00	0,25		Sim
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	274	10.354.029/0001-25	3,73	0,26	4,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	807	13.879.139/0001-07	4,90	3,48		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOXLUX Modelo: FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M
Descrição: FITA DE AUTO FUSAO, ROLO DE 10,00 M
Quantidade: 40 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 559,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	745	10.354.029/0001-25	14,90	13,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	698	12.072.665/0001-90	22,33	21,98	57,11	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	142	41.403.240/0001-14	22,30	22,30	1,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	477	13.879.139/0001-07	21,99	14,00		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
FITA ISOLANTE, ROLO DE 5,00 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FOXLUX Modelo: FITA ISOLANTE, ROLO DE 5,00 M
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 5,00 M
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,44 Valor Total: 144,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	595	10.354.029/0001-25	1,89	1,44		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	070	12.072.665/0001-90	2,80	2,74	90,28	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	351	41.403.240/0001-14	2,79	2,79	1,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	345	13.879.139/0001-07	2,80	1,45		Sim

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
FITA VEDAROSCA 18 MM (50 M)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: PLASTUBOS Modelo: 56598
Descrição: FITA VEDAROSCA 18 MM (50 M)
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,59 Valor Total: 518,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	149	12.072.665/0001-90	18,00	2,59		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	943	10.354.029/0001-25	9,40	2,74	5,79	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	071	10.942.831/0001-36	18,00	3,25	18,61	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	178	41.403.240/0001-14	17,80	17,80	447,69	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	955	13.879.139/0001-07	14,90	2,60		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	046	21.896.826/0001-50	18,00	9,39	261,1538	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
PARAFUSO DE FIXACAO PARA LAVATÓRIO COM BUCHA PLASTICA 8 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: YOSHI	Modelo: 82483
Descrição: PARAFUSO DE FIXACAO PARA LAVATÓRIO COM BUCHA PLASTICA 8 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,68	Valor Total: 568,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	945	12.072.665/0001-90	10,26	5,68		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	138	10.942.831/0001-36	10,26	5,69	0,18	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	953	41.403.240/0001-14	10,19	10,19	79,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	529	10.354.029/0001-25	1,49	0,84		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	298	13.879.139/0001-07	5,90	0,85		Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
FORRO DE PVC 200 X 8 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MAIS PVC	Modelo: FORRO DE PVC 200 X 8 MM
Descrição: FORRO DE PVC 200 X 8 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 2.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	345	10.354.029/0001-25	14,99	11,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	755	12.072.665/0001-90	16,98	12,02	0,25	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	764	41.403.240/0001-14	16,98	16,98	41,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	023	13.879.139/0001-07	16,98	16,98		Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
GESSO EM PÓ

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KM	Modelo: GESSO EM PÓ
Descrição: GESSO EM PÓ			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 474,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	646	10.354.029/0001-25	0,89	0,79		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	632	41.403.240/0001-14	3,85	3,85	387,34	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	685	13.879.139/0001-07	0,95	0,80		Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:42
GRELHA QUADRADA AÇO INOX ROTATIVA 100 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KITINOX	Modelo: 151502
Descrição: GRELHA QUADRADA AÇO INOX ROTATIVA 100 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 1.495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	410	12.072.665/0001-90	27,34	5,98		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	640	10.942.831/0001-36	27,34	8,94	49,50	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	647	41.403.240/0001-14	27,34	27,34	205,82	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	248	10.354.029/0001-25	9,85	3,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	382	13.879.139/0001-07	17,95	4,00		Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
GRELHA QUADRADA AÇO INOX ROTATIVA 150 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KITINOX	Modelo: 151501
Descrição: GRELHA QUADRADA AÇO INOX ROTATIVA 150 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,34	Valor Total: 1.434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	032	12.072.665/0001-90	51,42	14,34		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	812	10.942.831/0001-36	51,42	16,80	17,15	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	607	41.403.240/0001-14	51,42	51,42	206,07	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	804	10.354.029/0001-25	19,85	10,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	385	13.879.139/0001-07	27,80	11,00		Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E 1 TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A CONJUGADOS (SUPORTE
+MÓDULOS+ESPELHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: 57279
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES 1 SEÇÃO E 1 TOMADA HEXAGONAL 2P + T - 10A CONJUGADOS (SUPORTE+MÓDULOS +ESPELHO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 1.598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	200	12.072.665/0001-90	14,33	7,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	065	41.403.240/0001-14	14,33	14,33	79,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	612	10.354.029/0001-25	9,85	5,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	570	13.879.139/0001-07	12,90	5,75		Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 100 MM - (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 18891
Descrição: JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 100 MM - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,32	Valor Total: 532,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	889	12.072.665/0001-90	9,25	5,32		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	645	10.942.831/0001-36	9,25	5,33	0,19	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	066	41.403.240/0001-14	9,24	9,24	73,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	245	10.354.029/0001-25	4,89	2,77		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	194	13.879.139/0001-07	7,00	2,78		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	177	21.896.826/0001-50	9,25	9,23	232,0144	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM - (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96166
Descrição: JOELHO 45 GRAUS DIAMETRO 40 MM - (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 149,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	656	12.072.665/0001-90	2,47	1,49		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	841	10.942.831/0001-36	2,47	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	261	41.403.240/0001-14	2,46	2,46	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	455	10.354.029/0001-25	1,45	0,51		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	032	13.879.139/0001-07	1,99	0,52		Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
JOELHO 90 GRAUS COM ROSCA E BUCHA LATAO 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 100266
Descrição: JOELHO 90 GRAUS COM ROSCA E BUCHA LATAO 1/2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 389,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	134	12.072.665/0001-90	12,49	3,89		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	432	10.942.831/0001-36	12,49	3,94	1,29	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	325	41.403.240/0001-14	12,45	12,45	215,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	836	10.354.029/0001-25	6,95	2,97		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	680	13.879.139/0001-07	9,90	2,98		Sim

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
JOELHO 90 GRAUS COM ROSCA E BUCHA LATAO 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 100265
Descrição: JOELHO 90 GRAUS COM ROSCA E BUCHA LATAO 3/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,44	Valor Total: 744,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	509	12.072.665/0001-90	13,80	7,44		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	860	41.403.240/0001-14	13,75	13,75	84,81	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	974	10.354.029/0001-25	7,45	4,96		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	799	10.942.831/0001-36	13,80	5,09	2,6210	Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	447	13.879.139/0001-07	10,00	4,97		Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
JOELHO 90 GRAUS COM VISTA 100 X 50 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: JOELHO 90 GRAUS COM VISTA 100 X 50 MM (ESGOTO)
Descrição: JOELHO 90 GRAUS COM VISTA 100 X 50 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.299,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	327	10.354.029/0001-25	19,85	12,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	537	12.072.665/0001-90	22,85	14,97	15,24	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	800	10.942.831/0001-36	22,85	16,40	9,55	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	615	41.403.240/0001-14	22,80	22,80	39,02	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	634	13.879.139/0001-07	19,99	13,00		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	885	21.896.826/0001-50	22,85	22,79	75,3077	Sim

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:43
JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96175
Descrição: JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 100 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,61	Valor Total: 561,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	140	12.072.665/0001-90	9,76	5,61		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	593	41.403.240/0001-14	9,74	9,74	73,62	Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	264	10.354.029/0001-25	4,95	4,19		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	304	10.942.831/0001-36	9,76	4,37	4,2959	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	296	13.879.139/0001-07	5,62	4,20		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	170	21.896.826/0001-50	9,76	9,73	131,6667	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:44
JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96172
Descrição: JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 40 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	655	12.072.665/0001-90	2,85	0,84		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	857	10.942.831/0001-36	2,85	1,04	23,81	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	205	41.403.240/0001-14	2,83	2,83	172,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	197	10.354.029/0001-25	0,95	0,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	147	13.879.139/0001-07	1,25	0,70		Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:44
JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 50 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO 90 GRAUS DIAMETRO 50 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,08	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	971	10.942.831/0001-36	3,38	2,08		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	703	12.072.665/0001-90	3,38	2,82	35,58	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	810	41.403.240/0001-14	3,35	3,35	18,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	007	10.354.029/0001-25	2,35	1,28		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	977	13.879.139/0001-07	2,83	1,29		Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:44
JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO DIÂMETRO 25 X 3/4"

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 100266
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO DIÂMETRO 25 X 3/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 349,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	476	12.072.665/0001-90	6,98	3,49		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	229	10.942.831/0001-36	6,98	5,09	45,85	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	404	41.403.240/0001-14	6,97	6,97	36,94	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	482	10.354.029/0001-25	4,95	3,17		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	200	13.879.139/0001-07	6,00	3,18		Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:44
JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96047
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	883	12.072.665/0001-90	0,99	0,49		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	793	10.942.831/0001-36	0,99	0,51	4,08	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	771	41.403.240/0001-14	0,99	0,99	94,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	550	10.354.029/0001-25	0,65	0,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	125	13.879.139/0001-07	0,65	0,20		Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:44
JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 40 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96049
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 40 MM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,84	Valor Total: 56,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	925	12.072.665/0001-90	7,55	2,84		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	151	10.942.831/0001-36	7,55	2,96	4,23	Sim

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	400	41.403.240/0001-14	7,54	7,54	154,73	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	841	10.354.029/0001-25	4,95	2,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	338	13.879.139/0001-07	5,50	2,40		Sim

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:45
JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 50 MM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 50 MM
Descrição: JOELHO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 50 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,89	Valor Total: 578,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	669	10.354.029/0001-25	4,25	2,89		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	604	12.072.665/0001-90	6,31	2,97	2,77	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	119	10.942.831/0001-36	6,31	3,41	14,81	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	430	41.403.240/0001-14	6,30	6,30	84,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	785	13.879.139/0001-07	3,99	2,90		Sim

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:45
JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL ROSCA DIÂMETRO 25X3/4"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL ROSCA 25X3/4"
Descrição: JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL ROSCA DIÂMETRO 25X3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,65	Valor Total: 530,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	220	10.354.029/0001-25	2,95	2,65		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	806	10.942.831/0001-36	3,67	2,95	11,32	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	531	41.403.240/0001-14	3,66	3,66	24,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	005	13.879.139/0001-07	2,69	2,69		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:45
JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS COM ROSCA E BUCHA LATAO 3/4"X1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: JOELHO BUCHA 3,4
Descrição: JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS COM ROSCA E BUCHA LATAO 3/4"X1/2"			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,66	Valor Total: 559,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	216	41.403.240/0001-14	18,66	18,66		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	499	10.354.029/0001-25	6,95	3,74		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	562	10.942.831/0001-36	18,68	3,85	2,9412	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	445	13.879.139/0001-07	18,68	3,75		Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:45
JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25X1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 100266
Descrição: JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA LATÃO 25X1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,64	Valor Total: 728,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	053	12.072.665/0001-90	7,00	3,64		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	978	10.942.831/0001-36	7,00	3,85	5,77	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	162	41.403.240/0001-14	6,99	6,99	81,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	310	10.354.029/0001-25	4,95	2,65		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	980	13.879.139/0001-07	4,65	3,65		Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:45
JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 100 X 100 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 100 X 100 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 15,30	Valor Total: 1.071,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	486	10.942.831/0001-36	27,50	15,30		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	819	12.072.665/0001-90	27,50	22,99	50,26	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	087	41.403.240/0001-14	27,45	27,45	19,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	121	10.354.029/0001-25	17,50	11,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	604	13.879.139/0001-07	23,00	11,40		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	131	21.896.826/0001-50	27,50	27,44	140,7018	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:45
JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 50 X 50 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 50 X 50 MM (ESGOTO)
Descrição: JUNÇÃO SIMPLES DIÂMETRO 50 X 50 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,47	Valor Total: 452,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	587	10.354.029/0001-25	6,95	6,47		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	386	10.942.831/0001-36	9,05	8,31	28,44	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	758	41.403.240/0001-14	9,00	9,00	8,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	800	13.879.139/0001-07	9,90	6,48		Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:46
LAVATÓRIO MÉDIO COM COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: LAVATÓRIO MÉDIO COM COLUNA
Descrição: LAVATÓRIO MÉDIO COM COLUNA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 118,99	Valor Total: 4.759,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	924	10.354.029/0001-25	144,99	118,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	430	41.403.240/0001-14	208,05	208,05	74,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	618	13.879.139/0001-07	207,00	119,00		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	092	21.896.826/0001-50	208,13	206,99	73,9412	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:46
LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ICASA	Modelo: LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUMA
Descrição: LAVATÓRIO MÉDIO SEM COLUMA		Quantidade: 40	Valor Total: 2.479,60
		Valor Unit.: 61,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	626	10.354.029/0001-25	64,49	61,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	337	41.403.240/0001-14	99,45	99,45	60,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	674	13.879.139/0001-07	98,00	62,00		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	596	21.896.826/0001-50	99,49	97,99	58,0484	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:46
LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASBOHN	Modelo: LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"
Descrição: LIGAÇÃO FLEXÍVEL (ENGATE) PVC 1/2"		Quantidade: 250	Valor Total: 672,50
		Valor Unit.: 2,69	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	190	10.354.029/0001-25	2,87	2,69		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	211	41.403.240/0001-14	3,32	3,32	23,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	931	13.879.139/0001-07	3,00	2,70		Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:46
LIXA PARA FERRO Nº 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo: LIXA PARA FERRO Nº 100
Descrição: LIXA PARA FERRO Nº 100		Quantidade: 500	Valor Total: 845,00
		Valor Unit.: 1,69	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120	10.354.029/0001-25	1,89	1,69		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	035	10.942.831/0001-36	3,11	2,37	40,24	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	692	12.072.665/0001-90	3,11	3,07	29,54	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	069	41.403.240/0001-14	3,08	3,08	0,33	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	273	13.879.139/0001-07	2,99	1,70		Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LIXA PARA PAREDE Nº 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo: LIXA PARA PAREDE Nº 100
Descrição: LIXA PARA PAREDE Nº 100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	105	10.354.029/0001-25	0,69	0,68		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	299	10.942.831/0001-36	1,16	0,69	1,47	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	263	41.403.240/0001-14	1,14	1,14	65,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	997	13.879.139/0001-07	0,99	0,99		Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LIXA PARA MADEIRA Nº 240

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NORTON	Modelo: LIXA PARA MADEIRA N240
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 240			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,77		Valor Total: 354,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	532	41.403.240/0001-14	1,77	1,77		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	102	10.354.029/0001-25	0,89	0,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LONA PLÁSTICA PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: LONAX	Modelo: LONA PLÁSTICA PRETA
Descrição: LONA PLÁSTICA PRETA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 315,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	835	10.354.029/0001-25	0,63	0,63		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	969	41.403.240/0001-14	1,20	1,20	90,48	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LUA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM ROSCA 25X1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: LUIVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM ROSCA 25X1/2"
Descrição: LUIVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM ROSCA 25X1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,17	Valor Total: 234,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	666	10.354.029/0001-25	1,45	1,17		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	921	12.072.665/0001-90	1,95	1,31	11,97	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	059	10.942.831/0001-36	1,95	1,86	41,98	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	138	41.403.240/0001-14	1,93	1,93	3,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	181	13.879.139/0001-07	1,90	1,18		Sim

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LUIVA REDUÇÃO DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4" X 1/2", CLASSE 150, ROSCA NPTNBR 6925

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: remadi	Modelo: remadi
Descrição: LUIVA REDUÇÃO DE FERRO MALEÁVEL GALVANIZADO 3/4" X 1/2", CLASSE 150, ROSCA NPTNBR 6925			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,19	Valor Total: 309,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	134	10.942.831/0001-36	7,67	6,19		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	852	41.403.240/0001-14	7,65	7,65	23,59	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	106	12.072.665/0001-90	7,67	7,67	0,26	Sim
------------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	365	10.354.029/0001-25	5,29	0,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	920	13.879.139/0001-07	6,99	5,10		Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LUA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: LUVA DE RED. SOLD. BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4"
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 3/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 216,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	958	10.354.029/0001-25	4,95	4,33		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	933	10.942.831/0001-36	6,61	4,49	3,70	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	033	12.072.665/0001-90	6,61	6,49	44,54	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	660	41.403.240/0001-14	6,59	6,59	1,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	416	13.879.139/0001-07	6,50	4,34		Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LUA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM BUCHA LATAO 25X1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM BUCHA LATAO 25X1/2"
Descrição: LUVA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL COM BUCHA LATAO 25X1/2"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 658,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	556	10.354.029/0001-25	4,45	3,29		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	684	10.942.831/0001-36	5,86	3,64	10,64	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	570	12.072.665/0001-90	5,86	5,39	48,08	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	139	41.403.240/0001-14	5,84	5,84	8,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	712	13.879.139/0001-07	5,40	3,40		Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:47
LUVA SIMPLES DIÂMETRO 100 MM - (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: LUVA SIMPLES DIÂMETRO 100 MM - (ESGOTO)
Descrição: LUVA SIMPLES DIÂMETRO 100 MM - (ESGOTO)		Quantidade: 50	Valor Total: 142,00
		Valor Unit.: 2,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	371	10.354.029/0001-25	3,45	2,84		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	221	12.072.665/0001-90	5,58	3,19	12,32	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	079	10.942.831/0001-36	5,58	3,76	17,87	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	814	41.403.240/0001-14	5,56	5,56	47,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	172	13.879.139/0001-07	4,99	2,85		Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
LUVA SIMPLES DIÂMETRO 40 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96189
Descrição: LUVA SIMPLES DIÂMETRO 40 MM (ESGOTO)		Quantidade: 50	Valor Total: 54,00
		Valor Unit.: 1,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	369	12.072.665/0001-90	1,79	1,08		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	787	10.354.029/0001-25	1,45	1,09	0,93	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	988	10.942.831/0001-36	1,79	1,47	34,86	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	833	41.403.240/0001-14	1,77	1,77	20,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
LUVA SIMPLES DIÂMETRO 50 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTUBOS Modelo: 96190
Descrição: LUVA SIMPLES DIÂMETRO 50 MM (ESGOTO)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 1,74 Valor Total: 87,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	315	12.072.665/0001-90	2,74	1,74		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	491	10.942.831/0001-36	2,74	1,93	10,92	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	385	41.403.240/0001-14	2,72	2,72	40,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	505	10.354.029/0001-25	1,95	0,89		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	914	13.879.139/0001-07	2,40	0,90		Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
LUVA SOLDÁVEL 25 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo: plastilit
Descrição: LUVA SOLDÁVEL 25 MM
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,56 Valor Total: 112,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	828	10.942.831/0001-36	1,03	0,56		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	337	41.403.240/0001-14	1,01	1,01	80,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	524	10.354.029/0001-25	0,65	0,46		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	354	13.879.139/0001-07	0,95	0,47		Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
MASSA CORRIDA ACRÍLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: MISTERCRYL Modelo: MASSA CORRIDA ACRÍLICA
Descrição: MASSA CORRIDA ACRÍLICA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,74 Valor Total: 374,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	739	10.354.029/0001-25	4,99	3,74		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	508	12.072.665/0001-90	7,23	6,99	86,90	Sim
3 PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE	661	11.424.500/0001-77	7,00	7,00	0,14	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	277	41.403.240/0001-14	7,21	7,21	3,00	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

5	REMA ENGENHARIA E TERCEIRIZACOES	826	30.559.400/0001-00	7,23	7,23	0,28	Sim
---	----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	298	13.879.139/0001-07	4,40	3,75		Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
MASSA CORRIDA PVA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: MISTERCRYL	Modelo: MASSA CORRIDA PVA
Descrição: MASSA CORRIDA PVA			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 2,16	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	581	10.354.029/0001-25	2,16	2,16		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	289	41.403.240/0001-14	3,41	3,41	57,87	Sim
3 REMA ENGENHARIA E TERCEIRIZACOES	231	30.559.400/0001-00	3,43	3,43	0,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	413	13.879.139/0001-07	2,99	2,99		Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
MASSA DE REJUNTE EM PÓ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: REJUMASSA	Modelo: MASSA DE REJUNTE EM PÓ
Descrição: MASSA DE REJUNTE EM PÓ			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,66	Valor Total: 266,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	962	10.354.029/0001-25	2,66	2,66		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	370	41.403.240/0001-14	3,78	3,78	42,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
MASSA PLÁSTICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: KG Marca: CARPLAST Modelo: MASSA PLÁSTICA
Descrição: MASSA PLÁSTICA
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 1.949,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	559	10.354.029/0001-25	19,49	19,49		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	458	10.942.831/0001-36	32,70	19,78	1,49	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	242	12.072.665/0001-90	32,70	32,67	65,17	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	207	41.403.240/0001-14	32,68	32,68	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	788	13.879.139/0001-07	26,00	26,00		Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:48
NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1/2" (NIPEL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1/2" (NIPEL)
Descrição: NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 1/2" (NIPEL)
Quantidade: 250 Valor Unit.: 0,61 Valor Total: 152,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	559	10.354.029/0001-25	0,75	0,61		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	811	12.072.665/0001-90	1,03	0,62	1,64	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	207	10.942.831/0001-36	1,03	0,91	46,77	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	149	41.403.240/0001-14	1,01	1,01	10,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	343	13.879.139/0001-07	0,97	0,60		Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 3/4" (NIPEL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: KRONA Modelo: NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 3/4" (NIPEL)
Descrição: NIPLE COM ROSCA DIAMETRO 3/4" (NIPEL)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,84 Valor Total: 84,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	913	10.354.029/0001-25	0,89	0,84		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	686	12.072.665/0001-90	1,60	1,09	29,76	Sim

**MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	952	10.942.831/0001-36	1,60	1,10	0,92	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	379	41.403.240/0001-14	1,58	1,58	43,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	114	13.879.139/0001-07	1,40	0,85		Sim

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PADRÃO TRIFÁSICO 16 MM2 H=5 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: PADRÃO TRIFÁSICO 16 MM2 H=5 METROS
Descrição: PADRÃO TRIFÁSICO 16 MM2 H=5 METROS		Quantidade: 20	Valor Unit.: 949,95
			Valor Total: 18.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	571	10.354.029/0001-25	949,95	949,95		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	686	41.403.240/0001-14	1.342,41	1.342,41	41,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	266	13.879.139/0001-07	1.299,00	1.299,00		Sim

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PADRÃO TRIFÁSICO 16 MM2 H=7 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: PADRÃO TRIFÁSICO 16 MM2 H=7 METROS
Descrição: PADRÃO TRIFÁSICO 16 MM2 H=7 METROS		Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.549,90
			Valor Total: 30.998,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	938	10.354.029/0001-25	1.549,90	1.549,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	797	41.403.240/0001-14	2.019,67	2.019,67	30,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	650	13.879.139/0001-07	1.900,00	1.900,00		Sim

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PADRÃO MONOFÁSICO 10 MM2 H=5 METROS**

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: PADRÃO MONOFÁSICO 10 MM2 H=5 METROS
Descrição: PADRÃO MONOFÁSICO 10 MM2 H=5 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 589,90	Valor Total: 11.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	433	10.354.029/0001-25	589,90	589,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	753	41.403.240/0001-14	638,56	638,56	8,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	532	13.879.139/0001-07	630,00	630,00		Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PADRÃO MONOFÁSICO 10 MM2 H=7 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: PADRÃO MONOFÁSICO 10 MM2 H=7 METRO
Descrição: PADRÃO MONOFÁSICO 10 MM2 H=7 METRO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 884,99	Valor Total: 17.699,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	694	10.354.029/0001-25	889,90	884,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	135	12.072.665/0001-90	1.043,33	999,00	12,88	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	056	41.403.240/0001-14	1.043,31	1.043,31	4,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	226	13.879.139/0001-07	885,00	885,00		Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PARAFUSO COM BUCHA S-8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VONDER	Modelo: 2006142320
Descrição: PARAFUSO COM BUCHA S-8			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	029	12.072.665/0001-90	0,74	0,71		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	061	41.403.240/0001-14	0,72	0,72	1,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	232	10.354.029/0001-25	0,24	0,14		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	474	13.879.139/0001-07	0,54	0,15		Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PARAFUSO PARA BUCHA S-10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: PARAFUSO S10
Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA S-10			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 104,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	535	41.403.240/0001-14	0,52	0,52		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	216	10.354.029/0001-25	0,30	0,24		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	794	13.879.139/0001-07	0,50	0,25		Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PARAFUSO PARA BUCHA S-6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: PARAFUSO S6
Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA S-6			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 34,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	254	41.403.240/0001-14	0,17	0,17		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	431	10.354.029/0001-25	0,15	0,09		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	127	13.879.139/0001-07	0,18	0,10		Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:49
PARAFUSO PARA BUCHA S-8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CISER Modelo: PARAFUSO PARA BUCHA S-8
Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA S-8
Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,19 Valor Total: 38,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	076	10.354.029/0001-25	0,25	0,19		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	738	41.403.240/0001-14	0,34	0,34	78,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	341	13.879.139/0001-07	0,30	0,20		Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,20 X 0,54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FIBRÁS Modelo: PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,20 X 0,54
Descrição: PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,20 X 0,54
Quantidade: 20 Valor Unit.: 149,95 Valor Total: 2.999,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	376	10.354.029/0001-25	149,95	149,95		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	610	41.403.240/0001-14	217,21	217,21	44,86	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	626	13.879.139/0001-07	199,00	199,00		Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PLUG PVC COM ROSCA 1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMANCO Modelo: 2626
Descrição: PLUG PVC COM ROSCA 1/2
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,43 Valor Total: 43,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	831	12.072.665/0001-90	0,86	0,43		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	347	10.942.831/0001-36	0,86	0,44	2,33	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	136	41.403.240/0001-14	0,84	0,84	90,91	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	445	10.354.029/0001-25	0,44	0,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	716	13.879.139/0001-07	0,80	0,40		Sim

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PORTAL DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: TAUARI	Modelo: PORTAL DE MADEIRA
Descrição: PORTAL DE MADEIRA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 139,99		Valor Total: 6.999,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	219	10.354.029/0001-25	139,99	139,99		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	858	12.072.665/0001-90	230,13	197,99	41,43	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	016	41.403.240/0001-14	230,11	230,11	16,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	055	13.879.139/0001-07	198,00	198,00		Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PREGO 12x12"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EIXO NOBRE	Modelo: PREGO 12x12"
Descrição: PREGO 12x12"			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 12,75		Valor Total: 6.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	224	10.354.029/0001-25	12,75	12,75		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	515	12.072.665/0001-90	20,13	17,19	34,82	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	711	10.942.831/0001-36	20,13	17,20	0,06	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	866	41.403.240/0001-14	20,11	20,11	16,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	132	13.879.139/0001-07	18,90	18,90		Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PREGO 15x15

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EIXO NOBRE	Modelo: PREGO 15x15
Descrição: PREGO 15x15			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,75	Valor Total: 637,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	059	10.354.029/0001-25	12,75	12,75		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	029	12.072.665/0001-90	20,51	15,22	19,37	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	615	10.942.831/0001-36	20,51	15,23	0,07	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	007	41.403.240/0001-14	20,49	20,49	34,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	440	13.879.139/0001-07	18,90	18,90		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	760	21.896.826/0001-50	20,51	20,48	8,3598	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PREGO 17 X 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EIXO NOBRE	Modelo: PREGO 17 X 21
Descrição: PREGO 17 X 21			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,95	Valor Total: 597,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	323	10.354.029/0001-25	11,95	11,95		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	346	12.072.665/0001-90	21,32	13,02	8,95	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	091	10.942.831/0001-36	21,32	13,03	0,08	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	202	41.403.240/0001-14	21,30	21,30	63,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	879	21.896.826/0001-50	21,32	17,89		Sim
RV DOS SANTOS LTDA	989	13.879.139/0001-07	17,90	17,90	0,0559	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
PREGO 18x24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EIXO NOBRE	Modelo: PREGO 18x24
Descrição: PREGO 18x24			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,53	Valor Total: 691,80	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	179	10.354.029/0001-25	11,95	11,53		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	500	12.072.665/0001-90	21,92	11,54	0,09	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	258	10.942.831/0001-36	21,92	12,44	7,80	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	310	41.403.240/0001-14	21,90	21,90	76,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	170	21.896.826/0001-50	21,92	17,89		Sim
RV DOS SANTOS LTDA	342	13.879.139/0001-07	17,90	17,90	0,0559	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:50
RIPA DE MADEIRA 5x1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: CASTOR	Modelo: 5X1
Descrição: RIPA DE MADEIRA 5x1			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 598,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	237	12.072.665/0001-90	3,85	2,99		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	423	10.354.029/0001-25	5,07	3,00	0,33	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	396	41.403.240/0001-14	3,83	3,83	27,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
RIPÃO DE MADEIRA 15 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PINUS	Modelo: RIPÃO DE MADEIRA 15 CM
Descrição: RIPÃO DE MADEIRA 15 CM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,77		Valor Total: 1.154,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	126	10.354.029/0001-25	5,81	5,77		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	745	12.072.665/0001-90	7,25	5,78	0,17	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	994	41.403.240/0001-14	7,23	7,23	25,09	Sim
4 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	913	43.393.791/0001-70	15,00	15,00	107,47	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASBOHN	Modelo: SIFÃO FLEX UNIV. (SANFONADO) EM PVC PARA LAV.
Descrição: SIFÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL (SANFONADO) EM PVC PARA LAVATÓRIO		Quantidade: 100	Valor Total: 423,00
		Valor Unit.: 4,23	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	351	10.354.029/0001-25	5,79	4,23		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	496	10.942.831/0001-36	8,30	4,24	0,24	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	231	12.072.665/0001-90	8,30	8,27	95,05	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	801	41.403.240/0001-14	8,28	8,28	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	073	13.879.139/0001-07	5,98	5,98		Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
SIFÃO PARA PIA 1.1/2" X 2" - PVC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASBOHN	Modelo: SIFÃO PARA PIA 1.1/2" X 2" - PVC
Descrição: SIFÃO PARA PIA 1.1/2" X 2" - PVC		Quantidade: 50	Valor Total: 424,50
		Valor Unit.: 8,49	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	734	10.354.029/0001-25	8,49	8,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	727	41.403.240/0001-14	16,88	16,88	98,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	842	13.879.139/0001-07	12,90	12,90		Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
TABUA PARA FORMA (30CM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PINUS	Modelo: TABUA PARA FORMA (30CM)
Descrição: TABUA PARA FORMA (30CM)		Quantidade: 500	Valor Total: 4.745,00
		Valor Unit.: 9,49	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	140	10.354.029/0001-25	9,49	9,49		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	439	12.072.665/0001-90	12,78	12,75	34,35	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	723	41.403.240/0001-14	12,76	12,76	0,08	Sim
4 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	666	43.393.791/0001-70	30,00	30,00	135,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	354	13.879.139/0001-07	10,90	10,90		Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
TAMPA CEGA PLÁSTICA RETANGULAR 4"X2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: 57299
Descrição: TAMPA CEGA PLÁSTICA RETANGULAR 4"X2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,82	Valor Total: 182,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	392	12.072.665/0001-90	5,06	1,82		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	761	41.403.240/0001-14	5,04	5,04	176,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	660	10.354.029/0001-25	3,39	1,81		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	657	13.879.139/0001-07	4,99	4,99		Sim

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO T-60 SIMPLES PARA TRÁFEGO LEVE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CASA DE FUNDIÇÃO	Modelo: TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO T-60 TRÁFEGO LEVE
Descrição: TAMPÃO DE FERRO FUNDIDO T-60 SIMPLES PARA TRÁFEGO LEVE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 284,90	Valor Total: 14.245,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	898	10.354.029/0001-25	284,90	284,90		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	322	12.072.665/0001-90	407,34	397,99	39,69	Sim
3 M&S COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	655	07.722.786/0001-08	405,00	405,00	1,76	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	932	41.403.240/0001-14	407,32	407,32	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	449	13.879.139/0001-07	398,00	398,00		Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20 X 20 X 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: TE SOLD. COM ROSCA NA BOLSA 20 X1/2"
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 20 X 20 X 1/2"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 286,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	237	10.354.029/0001-25	3,29	2,86		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	867	10.942.831/0001-36	4,74	2,88	0,70	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	066	41.403.240/0001-14	4,72	4,72	63,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 20 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 20 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 78,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	496	10.942.831/0001-36	1,18	0,78		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	994	41.403.240/0001-14	1,16	1,16	48,72	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	449	10.354.029/0001-25	0,59	0,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	269	13.879.139/0001-07	0,89	0,50		Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:51
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96083
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 69,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	300	12.072.665/0001-90	1,60	0,69		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	141	10.942.831/0001-36	1,60	0,96	39,13	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	569	41.403.240/0001-14	1,58	1,58	64,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	033	10.354.029/0001-25	0,89	0,64		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	384	13.879.139/0001-07	1,06	0,65		Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 40 MM (ESGOTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: 96197
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 40 MM (ESGOTO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,88	Valor Total: 488,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	617	12.072.665/0001-90	12,69	4,88		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	386	41.403.240/0001-14	12,67	12,67	159,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	694	10.354.029/0001-25	4,89	1,93		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	722	10.942.831/0001-36	12,69	1,94	0,5181	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	764	13.879.139/0001-07	11,90	11,90		Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5x9x19cm)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAPITÃO DO MATO	Modelo: TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5x9x19cm)
Descrição: TIJOLO COMUM MACIÇO (4,5x9x19cm)			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,29	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	046	10.354.029/0001-25	0,44	0,29		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	064	41.403.240/0001-14	0,47	0,47	62,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	355	13.879.139/0001-07	0,89	0,30		Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TIJOLO FURADO 9x19x19 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3 IRMÃOS	Modelo: TIJOLO FURADO 9x19x19 CM
Descrição: TIJOLO FURADO 9x19x19 CM		Quantidade: 10.000	Valor Total: 8.400,00
		Valor Unit.: 0,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	317	10.354.029/0001-25	0,84	0,84		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	153	41.403.240/0001-14	0,85	0,85	1,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	596	13.879.139/0001-07	0,87	0,87		Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TIJOLO FURADO 11,5X19X19 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3 IRMÃOS	Modelo: TIJOLO FURADO 11,5X19X19 CM
Descrição: TIJOLO FURADO 11,5X19X19 CM		Quantidade: 1.000	Valor Total: 940,00
		Valor Unit.: 0,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	929	10.354.029/0001-25	0,94	0,94		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	242	41.403.240/0001-14	1,07	1,07	13,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
VERNIZ ACRILICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: IMPERIAL TINTAS	Modelo: VERNIZ 1LT
Descrição: VERNIZ ACRILICO		Quantidade: 100	Valor Total: 1.752,00
		Valor Unit.: 17,52	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	581	12.072.665/0001-90	26,94	17,52		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	638	10.354.029/0001-25	18,84	17,53	0,06	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	845	41.403.240/0001-14	26,92	26,92	53,57	Sim
4 REMA ENGENHARIA E TERCEIRIZACOES	579	30.559.400/0001-00	26,94	26,94	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	229	13.879.139/0001-07	26,38	26,38		Sim

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TINTA ESMALTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: MISTERCRYL	Modelo: TINTA ESMALTE
Descrição: TINTA ESMALTE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,93		Valor Total: 1.793,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	535	10.354.029/0001-25	18,49	17,93		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	563	12.072.665/0001-90	32,11	17,94	0,06	Sim
3 PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE	476	11.424.500/0001-77	30,00	30,00	67,22	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	954	41.403.240/0001-14	32,09	32,09	6,97	Sim
5 REMA ENGENHARIA E TERCEIRIZACOES	105	30.559.400/0001-00	32,11	32,11	0,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	668	13.879.139/0001-07	31,38	18,02		Sim

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TINTA LATEX ACRÍLICA 2ª LINHA/ECONÔMICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: IMPERIAL TINTAS	Modelo: TINTA LATEX ECONOMICA
Descrição: TINTA LATEX ACRÍLICA 2ª LINHA/ECONÔMICA			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 10,99		Valor Total: 3.846,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	039	12.072.665/0001-90	12,04	10,99		Sim
2 PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE	751	11.424.500/0001-77	12,00	12,00	9,19	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	937	41.403.240/0001-14	12,02	12,02	0,17	Sim
4 REMA ENGENHARIA E TERCEIRIZACOES	067	30.559.400/0001-00	12,04	12,04	0,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	750	10.354.029/0001-25	4,39	4,08		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	194	13.879.139/0001-07	11,00	4,10		Sim

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:52
TINTA PVA LÁTEX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: IMPERIAL TINTAS	Modelo: TINTA LATEX 1LT
Descrição: TINTA PVA LÁTEX			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 17.991,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	504	12.072.665/0001-90	20,94	19,99		Sim
2 PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE	628	11.424.500/0001-77	20,00	20,00	0,05	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	379	41.403.240/0001-14	20,92	20,92	4,60	Sim
4 REMA ENGENHARIA E TERCEIRIZACOES	216	30.559.400/0001-00	20,94	20,94	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	561	10.354.029/0001-25	5,95	3,19		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	639	13.879.139/0001-07	20,50	3,20		Sim

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
TORNEIRA DE BOIA DIAMETRO 3/4" (20 MM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AMANCO	Modelo: TORNEIRA BOIA 20MM
Descrição: TORNEIRA DE BOIA DIAMETRO 3/4" (20 MM)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,08	Valor Total: 5.008,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	743	41.403.240/0001-14	50,08	50,08		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	673	10.354.029/0001-25	9,95	9,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	888	13.879.139/0001-07	49,00	49,00		Sim

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA OU BEBEDOURO DIÂMETRO 1/2" E 3/4"

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIVITT	Modelo: 73051
Descrição: TORNEIRA DE PAREDE PARA PIA OU BEBEDOURO DIÂMETRO 1/2" E 3/4"			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 97,99	Valor Total: 15.678,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	093	12.072.665/0001-90	143,22	97,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	538	41.403.240/0001-14	143,20	143,20	46,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	354	10.354.029/0001-25	3,49	3,49		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	957	13.879.139/0001-07	98,00	98,00		Sim

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
TORNEIRA DE JARDIM DIÂMETRO 1/2 E 3/4" COM BICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HERC	Modelo: 49
Descrição: TORNEIRA DE JARDIM DIÂMETRO 1/2 E 3/4" COM BICO			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,88	Valor Total: 230,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	877	12.072.665/0001-90	65,57	2,88		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	457	41.403.240/0001-14	65,55	65,55	2176,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	686	10.354.029/0001-25	3,49	2,87		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	528	13.879.139/0001-07	42,95	42,95		Sim

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
TUBO SOLDÁVEL PARA ESGOTO DIÂMETRO 40 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PLASTUBOS	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PARA ESGOTO DIÂMETRO 40 MM
Descrição: TUBO SOLDÁVEL PARA ESGOTO DIÂMETRO 40 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 938,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	755	10.354.029/0001-25	4,69	4,69		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	013	41.403.240/0001-14	6,70	6,70	42,86	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	134 13.879.139/0001-07	5,45	5,45		Sim

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIÂMETRO 25 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PLASTUBOS	Modelo: TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIÂMETRO 25 MM
Descrição: TUBO SOLDÁVEL PVC MARROM DIÂMETRO 25 MM		Valor Unit.: 2,76	Valor Total: 552,00
Quantidade: 200			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	424 10.354.029/0001-25	2,76	2,76		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	202 41.403.240/0001-14	3,93	3,93	42,39	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	492 13.879.139/0001-07	3,50	3,50		Sim

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASBOHN	Modelo: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 1"
Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO PVC 1"		Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 1.110,00
Quantidade: 300			

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	871 10.354.029/0001-25	3,89	3,70		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	928 10.942.831/0001-36	5,90	3,72	0,54	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	377 12.072.665/0001-90	5,90	3,88	4,30	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	996 41.403.240/0001-14	5,88	5,88	51,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	188 13.879.139/0001-07	4,99	4,99		Sim

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
VÁLVULA PARA TANQUE PVC 1"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PLASBOHN Modelo: VÁLVULA PARA TANQUE PVC 1"

Descrição: VÁLVULA PARA TANQUE PVC 1"
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 3,91 **Valor Total:** 1.173,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	885	10.354.029/0001-25	4,45	3,91		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	227	12.072.665/0001-90	6,50	3,92	0,26	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	887	10.942.831/0001-36	6,50	4,88	24,49	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	716	41.403.240/0001-14	6,48	6,48	32,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	249	13.879.139/0001-07	5,90	3,98		Sim

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANTA MARINA Modelo: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL

Descrição: VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 149,49 **Valor Total:** 7.474,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	404	10.354.029/0001-25	149,49	149,49		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	384	10.942.831/0001-36	274,36	183,97	23,07	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	839	12.072.665/0001-90	274,36	274,33	49,12	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	399	41.403.240/0001-14	274,34	274,34	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	041	21.896.826/0001-50	274,36	183,96		Sim
RV DOS SANTOS LTDA	640	13.879.139/0001-07	184,95	184,95	0,5382	Sim

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:53
VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SANTA MARINA Modelo: VASO SANIT.CX ACOP. COM DUPLO ACIONAMENTO

Descrição: VASO SANITÁRIO COM CAIXA ACOPLADA COM DUPLO ACIONAMENTO
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 315,95 **Valor Total:** 15.797,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	590	10.354.029/0001-25	319,90	315,95		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	804	10.942.831/0001-36	503,93	390,66	23,65	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	243	41.403.240/0001-14	503,91	503,91	28,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	272	13.879.139/0001-07	399,00	315,97		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	435	21.896.826/0001-50	503,93	503,90	59,4772	Sim

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
VIGOTA DE MADEIRA 6x12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo: VIGOTA DE MADEIRA 6x12
Descrição: VIGOTA DE MADEIRA 6x12			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 18,48		Valor Total: 7.392,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	988	10.354.029/0001-25	18,48	18,48		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	723	12.072.665/0001-90	26,40	26,37	42,69	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	525	41.403.240/0001-14	26,38	26,38	0,04	Sim
4 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	568	43.393.791/0001-70	50,00	50,00	89,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
VIGOTA DE MADEIRA 6x16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MISTA	Modelo: VIGOTA DE MADEIRA 6x16
Descrição: VIGOTA DE MADEIRA 6x16			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 24,24		Valor Total: 9.696,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	514	10.354.029/0001-25	24,24	24,24		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	838	12.072.665/0001-90	34,63	34,60	42,74	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	123	41.403.240/0001-14	34,61	34,61	0,03	Sim
4 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	987	43.393.791/0001-70	80,00	80,00	131,15	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
AÇO CA-50 - 8,0 MM (5/16")

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: VOTORAÇO	Modelo: AÇO CA-50 - 8,0 MM (5/16")
Descrição: AÇO CA-50 - 8,0 MM (5/16")			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,74	Valor Total: 711,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	337	10.354.029/0001-25	4,74	4,74		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	947	41.403.240/0001-14	6,77	6,77	42,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
AÇO CA-60 - 4,2 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: GERDAU	Modelo: ACO CA 60
Descrição: AÇO CA-60 - 4,2 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,35	Valor Total: 835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	827	41.403.240/0001-14	8,35	8,35		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	148	10.354.029/0001-25	3,95	3,95		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
ADESIVO ACRILICO / COLA DE CONTATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: UNIPEGA	Modelo: 81116
Descrição: ADESIVO ACRILICO / COLA DE CONTATO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,99	Valor Total: 679,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	809	12.072.665/0001-90	35,97	33,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	183	41.403.240/0001-14	35,95	35,95	5,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	728	10.354.029/0001-25	24,95	4,74		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	357	13.879.139/0001-07	34,00	4,75		Sim
S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAL	236	21.896.826/0001-50	35,97	24,88	423,7895	Sim

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
ADITIVO ADESIVO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCOS (BIANCO / SIKA CHAPISCO PLUSD=1,00) / CHAPIX
QUARTZOLIT (D=1,050KG/DM3) OU EQUIVALENTE)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: ADITIVO ADESIVO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCOS
Descrição: ADITIVO ADESIVO PARA ARGAMASSAS E CHAPISCOS (BIANCO / SIKA CHAPISCO PLUSD=1,00) / CHAPIX QUARTZOLIT (D=1,050KG/DM3) OU EQUIVALENTE)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,19		Valor Total: 459,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	182	10.354.029/0001-25	9,35	9,19		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	829	12.072.665/0001-90	13,38	13,35	45,27	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	027	41.403.240/0001-14	13,36	13,36	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	910	13.879.139/0001-07	10,21	9,20		Sim

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSA E CONCRETO REF.:IKA 1 / VEDACIT
(D=1,00) OU EQUIVALENTE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: QUARTZOLIT	Modelo: ADITIVO IMPER. DE ARGAMASSA E CONCRETO
Descrição: ADITIVO IMPERMEABILIZANTE DE PEGA NORMAL PARA ARGAMASSA E CONCRETO REF.:IKA 1 / VEDACIT (D=1,00) OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,29		Valor Total: 264,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	346	10.354.029/0001-25	5,29	5,29		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	880	41.403.240/0001-14	7,50	7,50	41,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	421	13.879.139/0001-07	6,94	6,94		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EIXO NOBRE	Modelo: ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 257,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	317	10.354.029/0001-25	12,89	12,89		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	294	41.403.240/0001-14	16,51	16,51	28,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	238	13.879.139/0001-07	16,00	16,00		Sim

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:54
BRAÇO C EM AÇO GALVANIZADO, CONFORME NTD-17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAE	Modelo: FAE-4.30.48
Descrição: BRAÇO C EM AÇO GALVANIZADO, CONFORME NTD-17			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 134,49	Valor Total: 6.724,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	574	12.072.665/0001-90	196,27	134,49		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	455	10.354.029/0001-25	137,38	134,50	0,01	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	567	41.403.240/0001-14	196,25	196,25	45,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
BUCHA DE NYLON S-12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: 84831
Descrição: BUCHA DE NYLON S-12			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,07	Valor Total: 7,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	148	12.072.665/0001-90	0,74	0,07		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	478	41.403.240/0001-14	0,72	0,72	928,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	612	10.354.029/0001-25	0,28	0,06		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	337	13.879.139/0001-07	0,49	0,20		Sim

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
BUCHA DE NYLON S-5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: BUCHA NYLON S5
Descrição: BUCHA DE NYLON S-5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 20,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	793	41.403.240/0001-14	0,10	0,10		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	823	10.354.029/0001-25	0,05	0,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	916	13.879.139/0001-07	0,10	0,04		Sim

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: USAF	Modelo: 84814
Descrição: BUCHA PARA TIJOLO FURADO S-10			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,14		Valor Total: 14,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	890	12.072.665/0001-90	0,28	0,14		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	420	10.354.029/0001-25	0,19	0,15	7,14	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	655	41.403.240/0001-14	0,26	0,26	73,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	440	13.879.139/0001-07	0,25	0,25		Sim

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
CABO ISOLADO PP 3 X 2,5 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MEGATRON Modelo: CABO ISOLADO PP 3 X 2,5 MM2
Descrição: CABO ISOLADO PP 3 X 2,5 MM2
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,78** **Valor Total: 956,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	254	10.354.029/0001-25	6,68	4,78		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	697	12.072.665/0001-90	9,55	5,66	18,41	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	923	41.403.240/0001-14	9,53	9,53	68,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	628	13.879.139/0001-07	9,40	4,80		Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
CAL HIDRATADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CISNE Modelo: CAL HIDRATADA
Descrição: CAL HIDRATADA
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,69** **Valor Total: 69,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	672	10.354.029/0001-25	0,69	0,69		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	864	41.403.240/0001-14	0,95	0,95	37,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 164 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
CAL PARA PINTURA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CISNE Modelo: CAL PARA PINTURA
Descrição: CAL PARA PINTURA
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,69** **Valor Total: 84,50**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	702	10.354.029/0001-25	1,69	1,69		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	687	41.403.240/0001-14	2,05	2,05	21,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
CANTONEIRA 1 1/4"X1 1/4" CH. 1/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SOARES MOURA	Modelo: CANTONEIRA 1 1/4"X1 1/4" CH. 1/4"
Descrição: CANTONEIRA 1 1/4"X1 1/4" CH. 1/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,39	Valor Total: 739,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	983	10.354.029/0001-25	7,39	7,39		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	060	41.403.240/0001-14	10,51	10,51	42,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
CANTONEIRA EM ALUMÍNIO PARA DEGRAUS 35 X 15 MM (MEDIDAS APROXIMADAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SOARES MOURA	Modelo: CANTONEIRA EM ALUMÍNIO PARA DEGRAUS 35 X 15 MM
Descrição: CANTONEIRA EM ALUMÍNIO PARA DEGRAUS 35 X 15 MM (MEDIDAS APROXIMADAS)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,74	Valor Total: 67,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	662	10.354.029/0001-25	6,74	6,74		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	490	41.403.240/0001-14	9,62	9,62	42,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:55
CANTONEIRA GRANDE DE LATÃO PARA DIVISÓRIAS DE MÁRMORE/GRANITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOARES MOURA	Modelo: CANTONEIRA PARA DIVISÓRIAS DE MÁRMORE/GRANITO
Descrição: CANTONEIRA GRANDE DE LATÃO PARA DIVISÓRIAS DE MÁRMORE/GRANITO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 35,49	Valor Total: 354,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	537	10.354.029/0001-25	35,49	35,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	149	41.403.240/0001-14	50,71	50,71	42,89	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
CANTONEIRA PEQUENA DE LATÃO PARA DIVISÓRIAS DE MÁRMORE/GRANITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOARES MOURA	Modelo: CANTONEIRA DE LATÃO P/DIVI DE MÁRMORE/GRANITO
Descrição: CANTONEIRA PEQUENA DE LATÃO PARA DIVISÓRIAS DE MÁRMORE/GRANITO		Quantidade: 10	Valor Unit.: 28,26
			Valor Total: 282,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	171	10.354.029/0001-25	28,26	28,26		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	191	41.403.240/0001-14	40,36	40,36	42,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 169 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
COMPENSADO 10 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20X1,60 M - VIROLINHA OUQUIVALENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: UNIÃO MADEIRAS	Modelo: COMPENSADO 10 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20X1,60 M
Descrição: COMPENSADO 10 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20X1,60 M - VIROLINHA OUQUIVALENTE		Quantidade: 100	Valor Unit.: 38,48
			Valor Total: 3.848,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	114	10.354.029/0001-25	38,48	38,48		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	586	41.403.240/0001-14	54,96	54,96	42,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
COMPENSADO 18 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20x1,60 M - VIROLINHA QUIVALENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO MADEIRAS	Modelo: COMPENSADO 18 MM COLA BRANCA 2,20x1,60 M
Descrição: COMPENSADO 18 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20x1,60 M - VIROLINHA QUIVALENTE		Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,50
			Valor Total: 2.475,00

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	146	10.354.029/0001-25	49,50	49,50		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	368	41.403.240/0001-14	75,00	75,00	51,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
COMPENSADO 20 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20 X 1,60 M - VIROLINHA OUQUIVALENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO MADEIRAS	Modelo: COMPENSADO 20 MM COLA BRANCA 2,20 X 1,60 M
Descrição: COMPENSADO 20 MM MOVELEIRO COLA BRANCA 2,20 X 1,60 M - VIROLINHA OUQUIVALENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 54,50	Valor Total: 2.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	736	10.354.029/0001-25	54,50	54,50		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	290	41.403.240/0001-14	83,28	83,28	52,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
COMPENSADO PLASTIFICADO 12 MM 2,20X1,10 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO MADEIRAS	Modelo: COMPENSADO PLASTIFICADO 12 MM 2,20X1,10 M
Descrição: COMPENSADO PLASTIFICADO 12 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,49	Valor Total: 889,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	908	10.354.029/0001-25	44,49	44,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	060	41.403.240/0001-14	46,86	46,86	5,33	Sim
3 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	820	43.393.791/0001-70	160,00	160,00	241,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10 MM 2,20X1,10 M

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO MADEIRAS	Modelo: COMPENSADO RESINADO 10 MM 2,20X1,10 M
Descrição: COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 10 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,99	Valor Total: 2.899,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	468	10.354.029/0001-25	28,99	28,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	927	41.403.240/0001-14	29,41	29,41	1,45	Sim
3 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	021	43.393.791/0001-70	100,00	100,00	240,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 12 MM 2,20X1,10 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIÃO MADEIRAS	Modelo: COMPENSADO RESINADO 12 MM 2,20X1,10 M
Descrição: COMPENSADO RESINADO COLA FENÓLICA 12 MM 2,20X1,10 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 33,00	Valor Total: 3.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	662	10.354.029/0001-25	79,49	33,00		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	626	41.403.240/0001-14	33,09	33,09	0,27	Sim
3 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	938	43.393.791/0001-70	120,00	120,00	262,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:56
CONJUNTO VEDAÇÃO (ARRUELA E BUCHA) PARA TELHA FIBROCIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAFIX	Modelo: CONJ. VEDAÇÃO PARA TELHA FIBROCIMENTO
Descrição: CONJUNTO VEDAÇÃO (ARRUELA E BUCHA) PARA TELHA FIBROCIMENTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,24	Valor Total: 24,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	385	10.354.029/0001-25	0,24	0,24		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	458	41.403.240/0001-14	0,35	0,35	45,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	513	13.879.139/0001-07	0,36	0,36		Sim

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
CORRENTE EM AÇO GALVANIZADO COM ELO CURTO DIAMETRO 4 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: SIVA	Modelo: CORRENTE EM AÇO 4 MM
Descrição: CORRENTE EM AÇO GALVANIZADO COM ELO CURTO DIAMETRO 4 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,24	Valor Total: 462,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	968	10.354.029/0001-25	10,35	9,24		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	770	41.403.240/0001-14	14,79	14,79	60,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	582	13.879.139/0001-07	12,99	9,25		Sim

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
CUMEEIRA PARA TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: GALVALUME	Modelo: CUMEEIRA PARA TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5MM
Descrição: CUMEEIRA PARA TELHA GALVANIZADA TRAPEZOIDAL 0,5MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,69	Valor Total: 1.584,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	491	10.354.029/0001-25	31,69	31,69		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	938	41.403.240/0001-14	45,28	45,28	42,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTUBOS	Modelo: CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 3/4"
Descrição: CURVA DE 90 GRAUS DE PVC RIGIDO DIAM. 3/4"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 118,00	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	666	10.354.029/0001-25	2,36	2,36		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	982	41.403.240/0001-14	3,36	3,36	42,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125-A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125-A
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 125-A		Quantidade: 50	Valor Total: 8.249,50
		Valor Unit.: 164,99	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	700	10.354.029/0001-25	198,95	164,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	600	41.403.240/0001-14	322,93	322,93	95,73	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	850	12.072.665/0001-90	322,95	322,95	0,01	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	180	13.879.139/0001-07	262,11	165,00		Sim

LOTE 180 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
DOBRADIÇA DE PRESSÃO PARA ARMÁRIO DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: DOBRADIÇA DE PRESSÃO PARA ARMÁRIO DE MADEIRA
Descrição: DOBRADIÇA DE PRESSÃO PARA ARMÁRIO DE MADEIRA		Quantidade: 50	Valor Total: 131,00
		Valor Unit.: 2,62	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	478	10.354.029/0001-25	2,62	2,62		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	729	41.403.240/0001-14	3,73	3,73	42,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
ESCORA ROLIÇA (TIPO EUCALIPTO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: EUCALIPTO	Modelo: ESCORA ROLIÇA (TIPO EUCALIPTO)
Descrição: ESCORA ROLIÇA (TIPO EUCALIPTO)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,75	Valor Total: 137,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	848	10.354.029/0001-25	2,75	2,75		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	637	41.403.240/0001-14	3,92	3,92	42,55	Sim
3 D M DA SILVA MADEIRAS E MATERIAIS	342	43.393.791/0001-70	10,00	10,00	155,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
FECHADURA PARA PORTA CORRER (BICO PAPAGAIO) REF.: 1222 LAFONTE/1065-E30 IMABOU EQUIVALENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STAN	Modelo: FECHADURA PORTA CORRER
Descrição: FECHADURA PARA PORTA CORRER (BICO PAPAGAIO) REF.: 1222 LAFONTE/1065-E30 IMABOU EQUIVALENTE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 125,33	Valor Total: 2.506,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	324	41.403.240/0001-14	125,33	125,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	734	10.354.029/0001-25	59,50	59,48		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	498	13.879.139/0001-07	120,00	59,49		Sim
VEAR TECNOLOGIA LTDA	811	45.704.834/0001-16	125,25	125,25	110,5396	Sim

LOTE 183 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
FECHADURA PARA SANITÁRIO LIVRE/OCUPADO REF.: 819 IMAB /719 LAFONTE OUEQUIVALENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOPRANO	Modelo: FECHADURA PARA SANITÁRIO LIVRE/OCUP
Descrição: FECHADURA PARA SANITÁRIO LIVRE/OCUPADO REF.: 819 IMAB /719 LAFONTE OUEQUIVALENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 21,75	Valor Total: 1.087,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	071	10.354.029/0001-25	25,74	21,75		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	519	41.403.240/0001-14	36,59	36,59	68,23	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	807	13.879.139/0001-07	32,19	21,78		Sim
VEAR TECNOLOGIA LTDA	170	45.704.834/0001-16	36,60	36,60	68,0441	Sim

LOTE 184 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 6 MM2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MEGATRON	Modelo: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 6 MM2
Descrição: FIO ISOLADO 750 V, PIRASTIC 6 MM2			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	908	10.354.029/0001-25	4,03	3,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	408	41.403.240/0001-14	5,11	5,11	28,07	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	048	13.879.139/0001-07	5,00	4,00		Sim

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:57
FITA ANTIADERENTE PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS - ALTO TRÁFEGO USO GERAL, DA3M OU EQUIVALENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: FERTAK	Modelo: FITA ANTIADERENTE PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS
Descrição: FITA ANTIADERENTE PARA ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS - ALTO TRÁFEGO USO GERAL, DA3M OU EQUIVALENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 688,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	722	10.354.029/0001-25	4,69	4,59		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	941	41.403.240/0001-14	5,74	5,74	25,05	Sim
DESCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	565	13.879.139/0001-07	5,76	4,60		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: FITA ISOLANTE 10 00 M
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 10,00 M			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,57	Valor Total: 55,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	048	41.403.240/0001-14	5,57	5,57		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	006	12.072.665/0001-90	5,59	5,59	0,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	113	10.354.029/0001-25	4,39	2,67		Sim
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	966	10.942.831/0001-36	5,59	2,68	0,3745	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	634	13.879.139/0001-07	5,00	5,00		Sim

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOVE54	Modelo: 71615
Descrição: FITA ISOLANTE, ROLO DE 20,00 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,96	Valor Total: 396,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	627	12.072.665/0001-90	8,00	3,96		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	884	10.354.029/0001-25	6,89	3,97	0,25	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	577	10.942.831/0001-36	8,00	4,23	6,55	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	741	41.403.240/0001-14	7,98	7,98	88,65	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	659	13.879.139/0001-07	7,90	3,99		Sim

LOTE 188 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
GANCHO/PARAFUSO TELHA ALUMINIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PARAFIX	Modelo: GANCHO/PARAFUSO TELHA ALUMINIO
Descrição: GANCHO/PARAFUSO TELHA ALUMINIO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,19	Valor Total: 59,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	965	10.354.029/0001-25	1,19	1,19		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	203	41.403.240/0001-14	1,65	1,65	38,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	386	13.879.139/0001-07	1,30	1,30		Sim

LOTE 189 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
LIXA PARA MADEIRA Nº 220

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FERTAK	Modelo: LIXA PARA MADEIRA Nº 220
Descrição: LIXA PARA MADEIRA Nº 220			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,74	Valor Total: 74,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	862	10.354.029/0001-25	0,74	0,74		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	037	41.403.240/0001-14	1,28	1,28	72,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	326	13.879.139/0001-07	1,10	1,10		Sim

LOTE 190 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
MANTA ASFÁLTICA TIPO III - B 4MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M²	Marca: DRYKO	Modelo: MANTA ASFÁLTICA TIPO III - B 4MM
Descrição: MANTA ASFÁLTICA TIPO III - B 4MM			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 30,99	Valor Total: 4.648,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	970	10.354.029/0001-25	40,74	30,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	272	41.403.240/0001-14	58,20	58,20	87,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	822	13.879.139/0001-07	55,90	31,00		Sim

LOTE 191 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
PORTA LISA 100 X 210 CM DURADOR /COSTELO/FUCK

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTERIT	Modelo: PORTA LISA 100 X 210 CM DURADOR /COSTELO/FUCK
Descrição: PORTA LISA 100 X 210 CM DURADOR /COSTELO/FUCK			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 195,00	Valor Total: 1.950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	612	10.354.029/0001-25	195,00	195,00		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	947	41.403.240/0001-14	285,66	285,66	46,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 192 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
PORTA LISA 60/DURADOR/COSTELO/FUCK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTERIT	Modelo: PORTA LISA 60/DURADOR/COSTELO/FUCK
Descrição: PORTA LISA 60/DURADOR/COSTELO/FUCK			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 147,90	Valor Total: 4.437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	183	10.354.029/0001-25	149,50	147,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	278	41.403.240/0001-14	179,69	179,69	21,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	988	13.879.139/0001-07	165,00	148,00		Sim

LOTE 193 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:58
PORTA LISA 70/DURADOR/COSTELO/FUCK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTERIT	Modelo: PORTA LISA 70/DURADOR/COSTELO/FUCK
Descrição: PORTA LISA 70/DURADOR/COSTELO/FUCK			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 147,90	Valor Total: 4.437,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	921	10.354.029/0001-25	149,50	147,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	476	41.403.240/0001-14	196,98	196,98	33,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	412	13.879.139/0001-07	165,00	148,00		Sim

LOTE 194 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
PORTA LISA 80/DURADOR/COSTELO/FUCK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTERIT	Modelo: PORTA LISA 80/DURADOR/COSTELO/FUCK
Descrição: PORTA LISA 80/DURADOR/COSTELO/FUCK		Quantidade: 50	Valor Unit.: 147,90
			Valor Total: 7.395,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	925	10.354.029/0001-25	149,50	147,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	145	41.403.240/0001-14	220,05	220,05	48,78	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	935	13.879.139/0001-07	165,00	148,00		Sim

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
PORTA LISA 90x210/DURADOR/COSTELO/FUCK

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PORTERIT	Modelo: PORTA LISA 90x210/DURADOR/COSTELO/FUCK
Descrição: PORTA LISA 90x210/DURADOR/COSTELO/FUCK		Quantidade: 50	Valor Unit.: 167,50
			Valor Total: 8.375,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	141	10.354.029/0001-25	167,50	167,50		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	722	41.403.240/0001-14	239,39	239,39	42,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
PREGO 18x30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: vonder	Modelo: vonder
Descrição: PREGO 18x30		Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,98
			Valor Total: 129,80

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	067	10.942.831/0001-36	22,99	12,98		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	871	12.072.665/0001-90	22,99	19,98	53,93	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	818	41.403.240/0001-14	22,97	22,97	14,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	419	10.354.029/0001-25	11,95	7,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	840	13.879.139/0001-07	19,99	8,00		Sim

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
SARRAFO DE MADEIRA 10 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: PINUS	Modelo: SARRAFO DE MADEIRA 10 CM
Descrição: SARRAFO DE MADEIRA 10 CM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 224,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	680	10.354.029/0001-25	4,49	4,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	673	41.403.240/0001-14	6,61	6,61	47,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 198 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
TELHA PLAN RESINADA COR VERMELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONTE CARMELO	Modelo: RESINADA
Descrição: TELHA PLAN RESINADA COR VERMELHA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 372,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	617	12.072.665/0001-90	2,50	1,86		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	983	10.354.029/0001-25	1,89	1,87	0,54	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	768	41.403.240/0001-14	2,48	2,48	32,62	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	338	13.879.139/0001-07	2,40	2,40		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 199 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: MISTERCRYL	Modelo: TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO
Descrição: TINTA LÁTEX ACRÍLICA - SEMI BRILHO		Quantidade: 200	Valor Unit.: 17,38
			Valor Total: 3.476,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	771	10.354.029/0001-25	17,38	17,38		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	369	12.072.665/0001-90	24,83	23,99	38,03	Sim
3 PRIME COMERCIO DE MATERIAL DE	744	11.424.500/0001-77	24,00	24,00	0,04	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	951	41.403.240/0001-14	24,81	24,81	3,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:10:59
INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25-A (PARA AR CONDICIONADO) - CONJUNTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25-A
Descrição: INTERRUPTOR BIPOLAR SIMPLES 25-A (PARA AR CONDICIONADO) - CONJUNTO		Quantidade: 20	Valor Unit.: 33,49
			Valor Total: 669,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	761	10.354.029/0001-25	33,49	33,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	710	41.403.240/0001-14	47,88	47,88	42,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
INTERRUPTOR PARA QUADRO DE COMANDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: INTERRUPTOR PARA QUADRO DE COMANDO
Descrição: INTERRUPTOR PARA QUADRO DE COMANDO		Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,75
			Valor Total: 107,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	334	10.354.029/0001-25	10,75	10,75		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	848	41.403.240/0001-14	15,35	15,35	42,79	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SEÇÕES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: 57281
Descrição: INTERRUPTOR PARALELO DUPLO (2 SEÇÕES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,24	Valor Total: 112,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	896	12.072.665/0001-90	16,53	11,24		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	715	10.354.029/0001-25	11,57	11,25	0,09	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	526	41.403.240/0001-14	16,51	16,51	46,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 203 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
INTERRUPTOR SIMPLES (1 SEÇÃO) - (SUPORTE+MÓDULO+ESPELHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: 57290
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (1 SEÇÃO) - (SUPORTE+MÓDULO+ESPELHO)			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 5,53	Valor Total: 2.488,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	259	12.072.665/0001-90	8,00	5,53		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	811	41.403.240/0001-14	7,98	7,98	44,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	290	10.354.029/0001-25	5,60	3,49		Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	--	-----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	443	13.879.139/0001-07	8,00	3,50		Sim

LOTE 204 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
INTERRUPTOR SIMPLES (2 SEÇÕES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ILUMI	Modelo: 57281
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (2 SEÇÕES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 9,84	Valor Total: 2.164,80	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	551	12.072.665/0001-90	13,99	9,84		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	444	10.354.029/0001-25	9,89	9,85	0,10	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	873	41.403.240/0001-14	13,97	13,97	41,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	622	13.879.139/0001-07	12,00	12,00		Sim

LOTE 205 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
INTERRUPTOR SIMPLES (3 SEÇÕES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: INTERRUPTOR SIMPLES (3 SEÇÕES)
Descrição: INTERRUPTOR SIMPLES (3 SEÇÕES) - (SUPORTE+MÓDULOS+ESPELHO)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 12,48	Valor Total: 249,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	252	10.354.029/0001-25	14,89	12,48		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	583	12.072.665/0001-90	21,81	12,49	0,08	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	235	41.403.240/0001-14	21,79	21,79	74,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	683	13.879.139/0001-07	20,00	20,00		Sim

LOTE 206 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
MÃO FRANCESA PLANA DE ACO GALVANIZADO 726 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOARES MOURA	Modelo: MÃO FRANCESA PLANA DE ACO GALVANIZADO 726 MM
Descrição: MÃO FRANCESA PLANA DE ACO GALVANIZADO 726 MM			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 1.749,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	604	10.354.029/0001-25	17,49	17,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	064	41.403.240/0001-14	25,17	25,17	43,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 207 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
PADRÃO TRIFÁSICO 10 MM2 H=5 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: PADRÃO TRIFÁSICO 10 MM2 H=5 METROS
Descrição: PADRÃO TRIFÁSICO 10 MM2 H=5 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 789,90	Valor Total: 15.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	867	10.354.029/0001-25	789,90	789,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	020	41.403.240/0001-14	1.037,64	1.037,64	31,36	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	233	13.879.139/0001-07	1.299,00	1.299,00		Sim

LOTE 208 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
PADRÃO TRIFÁSICO 10 MM2 H=7 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBO	Modelo: PADRÃO TRIFÁSICO 10 MM2 H=7 METROS
Descrição: PADRÃO TRIFÁSICO 10 MM2 H=7 METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.059,90	Valor Total: 21.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	484	10.354.029/0001-25	1.059,90	1.059,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	201	41.403.240/0001-14	1.514,14	1.514,14	42,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	462	13.879.139/0001-07	1.514,00	1.514,00		Sim

LOTE 209 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:00
PARAFUSO PARA BUCHA S-5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CISER	Modelo: PARAFUSO PARA BUCHA S- 5
Descrição: PARAFUSO PARA BUCHA S-5			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,09	Valor Total: 18,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	343	10.354.029/0001-25	0,09	0,09		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	724	41.403.240/0001-14	0,11	0,11	22,22	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 210 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
TAMPA CEGA PLÁSTICA REDONDA 4"X4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo: TAMPA CEGA PLÁSTICA REDONDA 4"X4"
Descrição: TAMPA CEGA PLÁSTICA REDONDA 4"X4"			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 77,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	213	10.354.029/0001-25	3,89	3,89		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	945	12.072.665/0001-90	5,84	5,09	30,85	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	255	41.403.240/0001-14	5,82	5,82	14,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	494	13.879.139/0001-07	5,10	5,10		Sim

LOTE 211 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA 50X1.1/2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo: ADAP. SOLD CAIXA D'ÁGUA 50X1.1/2
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL COM FLANGES LIVRES PARA CAIXA D'ÁGUA 50X1.1/2			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,89	Valor Total: 2.778,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	853	10.354.029/0001-25	13,89	13,89		Sim
2 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	690	12.072.665/0001-90	27,78	23,94	72,35	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	940	41.403.240/0001-14	27,76	27,76	15,96	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	501	13.879.139/0001-07	23,95	23,95		Sim

LOTE 212 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X3/4"

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOCEL	Modelo: ADAP. SOLD. CURTO PARA REGISTRO 25X3/4"
Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA PARA REGISTRO 25X3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,59	Valor Total: 118,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	649	10.354.029/0001-25	0,65	0,59		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	851	10.942.831/0001-36	1,01	0,60	1,69	Sim
3 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	666	12.072.665/0001-90	1,01	0,91	51,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	310	41.403.240/0001-14	0,99	0,99	8,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	874	13.879.139/0001-07	0,92	0,92		Sim

LOTE 213 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA PARA POÇO, POTÊNCIA 380W, Q_{máx} = 1.970 L/H, H_m = 70M (ANAUGER 800 5G OU EQUIVALENTE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAME	Modelo: BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA PARA POÇO, POTÊNCIA 380W
Descrição: BOMBA SUBMERSA VIBRATÓRIA PARA POÇO, POTÊNCIA 380W, Q _{máx} = 1.970 L/H, H _m = 70M (ANAUGER 800 5G OU EQUIVALENTE)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 349,99	Valor Total: 1.049,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	753	10.354.029/0001-25	389,90	349,99		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	463	10.942.831/0001-36	597,65	376,22	7,49	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	966	41.403.240/0001-14	597,63	597,63	58,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	675	13.879.139/0001-07	499,00	350,00		Sim

LOTE 214 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL CURTA 25 X 20 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL CURTA 25 X 20 MM
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL CURTA 25 X 20 MM			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,35	Valor Total: 70,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	134	10.354.029/0001-25	0,35	0,35		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	747	41.403.240/0001-14	0,54	0,54	54,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 215 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM X 20 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: plastilit	Modelo: plastilit
Descrição: JOELHO DE REDUÇÃO 90 GRAUS SOLDÁVEL DIÂMETRO 25 MM X 20 MM			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,23	Valor Total: 161,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	016	10.942.831/0001-36	3,47	3,23		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	157	41.403.240/0001-14	3,45	3,45	6,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	974	10.354.029/0001-25	1,39	1,39		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 216 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,00 X 0,54 M (DIMENSÕES APROXIMADAS)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RORALIT	Modelo: PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,00 X 0,54 M
Descrição: PIA MÁRMORE/GRANITO SINTÉTICO 1,00 X 0,54 M (DIMENSÕES APROXIMADAS)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 139,90	Valor Total: 2.798,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	685	10.354.029/0001-25	139,90	139,90		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	331	41.403.240/0001-14	208,30	208,30	48,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 217 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
TAMPA CEGA REDONDA BRANCA PVC 250 MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TRAMONTINA Modelo: TAMPA CEGA REDONDA
Descrição: TAMPA CEGA REDONDA BRANCA PVC 250 MM BRANCA PVC 250 MM
Quantidade: 100 Valor Unit.: 19,49 Valor Total: 1.949,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	183	10.354.029/0001-25	19,49	19,49		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	405	41.403.240/0001-14	29,66	29,66	52,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	286	13.879.139/0001-07	19,90	19,90		Sim

LOTE 218 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:01
TAMPA DE FERRO FUNDIDO T33 - TRÁFEGO PESADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: BRASIL Modelo: TAMPA FERRO T33
Descrição: TAMPA DE FERRO FUNDIDO T33 - TRÁFEGO PESADO
Quantidade: 20 Valor Unit.: 226,47 Valor Total: 4.529,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	456	41.403.240/0001-14	226,47	226,47		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	762	10.354.029/0001-25	128,50	79,98		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	523	13.879.139/0001-07	165,14	80,00		Sim

LOTE 219 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:02
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20X20X1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILIT Modelo: TE SOLDÁVEL COM BUCHA
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 20X20X1/2" DE LATÃO 20X20X1/2"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 5,89 Valor Total: 294,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	978	10.354.029/0001-25	5,95	5,89		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	168	10.942.831/0001-36	7,81	6,23	5,77	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	744	41.403.240/0001-14	7,79	7,79	25,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	130	13.879.139/0001-07	5,90	5,90		Sim

LOTE 220 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:02
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25 X 25 X 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25 X 25 X 1/2"
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25 X 25 X 1/2"			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,11	Valor Total: 305,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	870	10.354.029/0001-25	6,95	6,11		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	018	10.942.831/0001-36	8,47	6,12	0,16	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	012	41.403.240/0001-14	8,45	8,45	38,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	154	13.879.139/0001-07	6,90	6,90		Sim

LOTE 221 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:02
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X25X3/4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILIT	Modelo: TE SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO 25X25X3/4
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM BUCHA DE LATÃO NA BOLSA CENTRAL 25X25X3/4			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,55	Valor Total: 327,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	777	10.354.029/0001-25	7,95	6,55		Sim
2 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	037	10.942.831/0001-36	10,04	6,57	0,31	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	748	41.403.240/0001-14	10,02	10,02	52,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	934	13.879.139/0001-07	7,80	7,80		Sim

LOTE 222 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:02
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 25 X 1/2"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo: plastilit
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 25 X 1/2"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 3,08 Valor Total: 154,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	838	10.942.831/0001-36	6,93	3,08		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	944	41.403.240/0001-14	6,91	6,91	124,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	571	10.354.029/0001-25	5,95	3,07		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	554	13.879.139/0001-07	4,90	4,90		Sim

LOTE 223 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:02
TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 25 X 3/4"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: plastilit Modelo: plastilit
Descrição: TE 90 GRAUS SOLDÁVEL COM ROSCA NA BOLSA CENTRAL 25 X 25 X 3/4"
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	582	10.942.831/0001-36	7,06	2,70		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	154	41.403.240/0001-14	7,04	7,04	160,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	307	10.354.029/0001-25	5,95	2,69		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	957	13.879.139/0001-07	4,95	4,95		Sim

LOTE 224 - HOMOLOGADO - 17/11/2025 09:11:02
TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO DIAMETRO 1/2" (MESA)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CIVITT Modelo: 82587
Descrição: TORNEIRA DE METAL PARA LAVATÓRIO DIAMETRO 1/2" (MESA)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 29,99 Valor Total: 1.499,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	639	12.072.665/0001-90	63,99	29,99		Sim
2 JF MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	143	10.354.029/0001-25	39,49	32,72	9,10	Sim
3 COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI	679	10.942.831/0001-36	63,99	43,81	33,89	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	315	41.403.240/0001-14	63,97	63,97	46,02	Sim

DECLASSIFICADOS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
RV DOS SANTOS LTDA	282 13.879.139/0001-07	62,00	30,00		Sim

GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde